
               請負工事契約および変更内容
課　　名 土木建設課
担当業務 建設改良

概要
道路改良延長 L= 65m
　水路工 L=115m
　舗装工 A=200㎡

  

所在地

  契約の相手方 名称

代表者

着手 完成

第  変更金額 変更前 変更後

1  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

２  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

３  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

種別及び概要

種別

随意契約の理由

本件工事は、現在当該業者が施工中の新市線道路改良工事沿線において、既設道
路高との調整が必要となり、舗装工及び排水構造物工を施工するための工事である。
そのため両工事が干渉し、一体での計画検討が求められるが、当該業者に施工させ
ることで工事全体の整合性をとることができるほか、土工数量等双方工事の重複部分
数量の省略、諸経費調整による費用・作業効率の両面で有利となる。加えて現地測
量、重機搬入等の調整期間が短縮できることで近隣施設の利用者や地域住民に与え
る影響を最小限に留めることができることから、随意契約での対応を図るもの。

契　約　名 新市線道路改良工事（その２）

施　行　場　所

一般土木工事

安来市広瀬町広瀬

安来市広瀬町広瀬396

㈱コンドウ

代表取締役　近藤　剛

   契 約 金 額 3,329,640円
契約締結日の翌日 平成26年11月14日


